
Klub på Voldumegnens Friskole 

Vores klub er for alle elever fra 4.-9. klasse. Det er en klub, hvor der er plads til alle. Her handler det om fællesskabet, 

at blive set og anerkendt, kende sine egne og andres grænser og mærke omsorg og tryghed i gode rammer. 

Klubben spiller en vigtig rolle i forhold til at skabe en sammenhængende hverdag for børn og unge og vi har et 

naturligt tæt samarbejde med skolen, således der alle tider er et helhedsorienteret blik på det enkelte barn/ung. Alle 

medarbejder har deres daglige gang på skolen enten via undervisning, støtte eller AKT opgaver.  

I klubben møder børn og unge engagerede og kompetente voksne, der udfordre dem gennem pædagogiske snakke, 

som gør dem klogere på sig selv og andre i en tryg ramme. Vi giver børn og unge medbestemmelse, så de øver sig i at 

være selvstændige og træffe egne valg. 

Vi har fokus på fællesskabet, trivsel og nærværd. For os er det vigtigt at de unge lærer at være sammen med andre 

på tværs af klasser og køn, og ikke ser forskelligheder som en svaghed, men ser disse som en stykke.  

Klubben har lokaler i skolens hyggelige kælder.  Vi har et fællesrum, hvor der er mulighed for at snakke med en 

voksen, spille pool, brætspil og masser af hygge med de andre medlemmer. Ud over det har vi et bordtennisrum og 

et kombineret krea og PlayStation rum. Vi bruger generelt hele skolen i klubtiden dvs. gymnastiksalen og gangene til 

f.eks. nurfkrig. Hele skolens udeområde er også til vores rådighed, og derfor er der mange muligheder for aktiviteter. 

Vi tilbyder hjemmebagte boller hver dag. En gang om ugen har vi madcafé, hvor vi servere forskellige retter så som: 

toast, suppe, miniburger, høstak, minipizzaer osv. Det koster 10 kr. for en portion.  

Vi laver månedsplan hver måned, hvor forældre, børn og unge kan se hvad der sker de enkelte dage. Eksempler på 

månedsplan kan ses under ”kalender” her på hjemmesiden. Vi har fast rollespil på programmet hver tirsdag når 

vejret tillader det.  

Traditioner:  Halloween fest, julebanko, overnatning, aftentur i svømmehallen, klubbernes dag i tivoli Friheden , og 

der kommer flere nye traditioner til hvert år.  

Klubbens åbningstid  

1 august- 1 marts 

Mandag-torsdag kl. 13.20-16.30 

Fredag: Lukket (eleverne er altid velkommen i SFO’en indtil de skal hjem) 

1 marts - sommerferien 

Mandag- torsdag 13.20-16.30 

Fredag 13.20- 16.00 

Pris: det koster 350 kr. at gå i klub om måneden.  

 

Hvis du vil vide mere om klubben, er du meget velkommen til at ringe til klubleder Klara på tlf.nr: 29448871 eller 

kigge forbi. Man kan godt være medlem selvom man ikke går på Voldumegnens friskole. 


